quandocumque nos vel aliqui successorum nostrorum prefato Egenoni vel heredibus
suis tam masculis quam feminis dictas triginta marcas solverimus, supradicta c) bona
ad nos et ecclesiam nostram libere revertentes d). In quorum testimonio nostrum et
dicti capituli nostri sigilla presentibus sunt appensa. Dat. Curie anno domini Mo.
CCCo. tercio, in die beati Geori i martiris.
a) B. – b) Es folgt durchgestrichen q(ue)cunque. – c) Korr. aus supradictas. – d) B, statt revertantur.

1767. Bologna, 11. Mai 1303
Sechs Bologneser Studenten, darunter die Churer Domherren Rudolf und Ulrich von
Montfort, und drei Mitschuldner versprechen, ein Darlehen von 600 Pfund innert vier
Monaten zurückzuzahlen.

Eintrag (E), A di Stato Bologna, Memoriali 106, f. 557 (des Notars Santus Albertini Rafanelli). 

Regest: Stelling-Michaud, Juristes, S. 280, Nr. 2. 

Millesimo trecentesimo tercio, indictione prima, die undecimo maii.a)

C. Dominus Gebardus comes de Graysspach 1 canonicus Astatensis 2, dominus
Rodulfus3 et dominus Vlr icus 4 fratres et filii condam domini Rodulf i comitis de
Montefort i 5 Curiensis diocesis canonici Curienses , dominus Vlr icus de Vuart
filius domini Rodulf i de Vuart6 Constanciensis diocesis, dominus Nicholaus
rector ecclesie in Kençinghen7 Constanciensis diocesis, dominus Coradus de
Arberg 8 canonicus Estatensis 2 scolares Bon(onienses) 9, Enricus de Scal is
ospitator filius Brocardi de c(apella) sancti Nicholai de Albaris 10, Petrus con-
dam Nicholai c(apelle) sancti Columbani10 et Jacobus Leonis c(apelle) sancti
Andree de Ansaldis 10 insolidum promisserunt dare et solvere dicto b) condam Gu-
ci i de Agolantibus de Florencia11 sexcentas libr(as) Bon(oninorum) hinc ad
quatuor menses prox(ime) venturos ex causa mutui ex instrumento C. Mathei Cam-
bii notarii hodie facto Bon(onie) in domo dicti Henrici hospictatoris c), presenti-
bus domino Marchoardo Haghen canonicho Estatensi, domino Gerardo recto-

476 1303 Nr. 1766–1767

1766. 2Egno v. Schluderns (Vinschgau, ital. Prov. Bozen), weltl. Verwalter des Hochstifts Chur im Vinsch-
gau. – 3Müstair, Kr. Münstertal, der im Mittelalter zum Vinschgau gehörte. – 4Nicht identifiziert, wohl
Gem. Müstair. – 5Taufers im Münstertal, Vinschgau.

1767. 1Graisbach, ö. Donauwörth, bayer. Schwaben. – 2Eichstätt, Mittelfranken. – 3Rudolf v. Montfort-
Feldkirch, 1283–1301 Domherr, 1307–1322 Dompropst, 1322–1325 Administrator v. Chur, 1322–1334 Bi-
schof v. Konstanz. – 4Ulrich II. von Montfort-Feldkirch, 1303–1319 Domherr v. Chur, †1350. – 5Ru-
dolf II. v. Montfort-Feldkirch, 1252 – †1302. – 6Ulrich u. Rudolf III. (1274 – †1309) v. Wart (Gem. Nef-
tenbach, Bez. Winterthur ZH). – 7Kenzingen, nw. Emmendingen BW. – 8Arberg, s. Ansbach, Mittelfran-
ken. – 9Bologna. – 10Pfarrei u. Quartier der Stadt Bologna. – 11Florenz.
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re ecclesie in Culduncenc) 12 Estatensis diocesis, Mart ino Gerardi, Nerio do-
mini Donisdei de Florencia et Santo Albert ini Rafanel l i not.d) testibus. Et
iuraverunt predicti omnes predicta servare. Et dictus dominus Gebardus, dominus
Rodulfus, dominus Vlr icus, dominus Vlr icus de Vuart, dominus Nicholaus et
dominus Concadus c) promisserunt insolidum predictis c) Enricum e), Petrum et
Jacobum indepnesc) conservare a dicta obligatione ad dictum terminum ex instru-
mento predicti Mathei facto dicta die loco et presentibus dictis testibus. Et sic con-
trahentes dixerunt et scribi fecerunt. 
a) Das Datum steht oben auf f. 557. – b) Hier fehlt wohl der Vorname des Gläubigers; viell. aber Deo. –
c) E. – d) In notario oder notariis aufzulösen. – e) u aus anderem Buchstaben korr.